АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2018                                                                                                                   № 31

Об отмене постановления администрации

сельского поселения Высоково № 78 от 20.11.2009 года

«О розничной торговле, в том числе в розлив

и потребление (распитие) пива и напитков,

изготавливаемых на его основе и определении

 прилегающих территорий, на которых

не допускается розничная продажа алкогольной

продукции с содержанием этилового спирта

  более15% объема готовой продукции»

В соответствии с пунктом 7 ст.2 Федерального закона от 22.11. 1995 года № 171 – ФЗ « О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной  и спиртосодержащей продукции» , протестом прокурора Рамешковского района от 21.03.2018 года №21а-2018 администрация сельского поселения Высоково

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Протест прокурора Рамешковского района удовлетворить;

2.Отменить  постановление администрации сельского поселения Высоково № 78 от 20.11.2009 года «О розничной торговле, в том числе в розлив и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе и определении  прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта  более15% объема готовой продукции»;

3.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на стендах  для обнародования муниципальных правовых актов   по адресу: Тверская область, Рамешковский район, д. Высоково, ул. Центральная д. 9 (здание администрации сельского поселения) и центральной площади д. Высоково и  размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района в  разделе сельское поселение Высоково в сети Интернет.
Глава сельского поселения Высоково:                                                        В.А.Соколова